
Pozn.: Černí Jestřábi = myšleno kompletní ČJ včetně KR a náčelnictva

Termíny schůzek ČJ v lednu 7. (ne), 15. (po), 26. (pá), 30. (út),
vše od 16 do 18h (s možným plněním Théča čanky před schůzkami a individuálními konzultacemi 
po schůzkách, další termíny budou přibývat na další měsíce) 

1. - 4. února – Rádcovský kurz VIZE
Prodloužený víkend pololetních prázdnin můžou aktivní členové ČJ strávit na skautské základně v Kostelci
společně s dalšími rádci (u Mohawků říkáme owačiry) z jiných oddílů Svazu. Zažijete neobvyklý víkend, plný
inspirace, nových her a nových přátelství. Zájemci se hlašte Samotářovi!

8. - 10. března – VIP: Mezikmenové setkání
Setkání kmenů Midewivinu pro členy ČJ a několik nadšených členů. Zájemci o účast, ozvěte se co nejdříve – určitě nepojedeme úplně 
všichni. Za Mohawky se na akci podílí Imnu se Samotářem. Mohawskou „delegaci“ povede Samotář.

Dalšími výběrovými „VIP“ podniky jen pro vybrané zkušenější členy (a to by mohli být 
právě ČJ, ne?) bude výprava na vodu v půlce května, nebo Lobinův závod  7. - 9. června.

Moje doporučení: Zamýšlej se, proč jsi mezi Černými Jestřáby a co chceš u Mohawků dál. Být Černým jestřábem znamená skautovat na 100%, být 
skautingem nadšený, užívat si ho ale také na sobě pracovat a být prospěšný. Na schůzkách ČJ nebo večerních povídáních „MiniKR“ na výpravách Ti 
řekneme víc, při „koučování s Kanym“ Ti mohu pomoci ujasnit si, co (a proč) chceš. Rádi Ti pomůžeme, ale zájem a aktivita je hlavně na Tobě!

Kanyatara

doplněk pro Černé Jestřáby

Tábor 2024
(21. - 27. 7. menší táborníci,

21. 7. - 4. 8. větší = jak to
vidím: všichni členové

klanu Černých Jestřábů
jedou na celý tábor!!!) 

zima 
2024Program Kmene Mohawk


